## 中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】387号

## 中证鹏元关于关注苏州科达科技股份有限公司 2022 年半年度业绩亏损事项的公告

苏州科达科技股份有限公司(以下简称"公司",股票代码:603660.SH)于2020年3月9日发行5.16亿元可转换公司债券(以下简称"科达转债")。中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")于2022年6月10日对公司及"科达转债"进行了定期跟踪评级,评级结果为:公司主体信用等级为AA-,评级展望为稳定,"科达转债"信用等级为AA-。

根据公司于 2022 年 8 月 30 日发布的《苏州科达科技股份有限公司 2022 年半年度报告》,受苏州和上海等主要地区的疫情影响,公司上半年业务开拓及项目实施均受到一定限制。公司 2022 年 1-6 月实现营业收入 76,139.78 万元,较上年同期下降 32.43%;实现归属于上市公司股东的净利润为-27,178.63 万元,亏损较上年同期有所扩大。

上述事项或将对公司经营、财务和信用状况产生一定不利影响。中证鹏元将继续关注上述事项的进展情况及其对公司主体信用等级、评级展望以及"科达转债"信用等级可能

产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二二年九月二日